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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: FATION

Atésia: ENVER
Mbieméri: HOXHA
Daté lindja: 10/04/1986
Vend lindja:SHKODER

Kandidat pér KESHILL BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER, propozuar nga
PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE. "

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné: 6 VITE

Kualifikimi: EKONOMIST KONTABILIST

Aktivite shogerore dhe politike: KRYTAR I OS. NR. 236, BASHKIA SHKODER

Shénim:

« Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté01.02.2019



CURRICULUM VITAE
Fatjon HOXHA
Informacion Personal :
Lagja : Shiroke, Shkoder E-mail: fatjoni-finance@hotmail.com
Datélindja: 10 Prill 1986 Cel: +355 67 36 07 666

Kombésia: Shagiptare

Aftési individuale:

Afisi pér t& komunikuar dhe pér t& mbajtur lidhje t& mira me t& tjerét, afiési per t& punuar ne grup.

ARSIMI: _
2004 — 2008 Fakulteti i Ekonom_ik'i Universitetit Luigj Gurakuqi, Dega: FINANCE - KONTABILITET
- Shkoder
Nota mesatare : 8.5

Kam mbrojtur diplomen me temé “Kreditimi i ekonomise”

EKSPERIENCA PUNE
01 Mars 201 7 — 27 Nentor 2018 Inspektor Hetimi ne Sektorin e Hetimit te Drejtorise se Hetimit Tatimor
Rajoni Verior. ' . |
01 Qershor 2016 — 31 Maj 2017 Punonjes Sherbimi ne Shogaten “Kandili Ndrigues”
20 Gusht 2009 — 15 Janar 2016 Ekonomist ne subjektin privat “GISA C.K” me veprimtari tregetim

karburanti.
EKSPERIENCA TE TJERA
Dhjetor 2007 — Janar 2008 Kam marré pjesé né kursin e kontabilitetit Alpha prang HSM - Shkoder (e
certifikuar) |
" Korrik 2007 — Tetor 2007 Kam punuar si intern (praktikant) prané Opportunity Albania Shkoder (e
certifikuar) ’

20 Gusht 2007 — 7 Shtator 2007 Kam marré pjesé né International Summer University “South Eag
Europe 2007” né Budva, Mali i Zi. Course progam : “European Integration” (e gertifikuar)




Kam gen& senator ng Qevering Studentore t& Fakultetit Ekonomik me pozicionin “Pérfaqésues Studentor né
Késhillin e Fakultetit”. _

Kam qené anétar i organizatés s& Fakultetit Ekonomik pér nxitjen e sipémarrjes s liré SIFE (Student In Free
Enterprise). (e gertifikuar)

TRAJNIME

19 Maj 2008 — 6 Qershor 2008 kam zhvilluar léndén e praktikés profesionale prané Opportunity Albania
Shkoder, (e déshmuar) |

8 Tetor 2007 — 11 Tetor 2007 kam marré pjesé n& projektin Italian SVILOPIM me tem& “Development and
promotion of local systems to support innovative S.M.E in Albania, Bosnia and Serbia” (e certifikuar)

12 — 18 Qershor 2006 kam marr& pjesé né trajnimin e organizuar nga Qeveria Studentore Shqiptare dhe
Steve Wymer pérfaqésues i Organizatés sé¢ Qeverisé Studentore t& SHBA-se né lidhje me “Rolin pérfagésuesit
studentor, Stili i liderit, Vendimmarrja, Bashk&punimi, Negocimi dhe Pércaktimi i géllimeve”. (e gertifikuar)

' Maj 2006 kam marré pjesé né trajnimin mbi Progesin e Bolonjes organizuar nga ESIB (Unionet Studentore
Kombétare né Europg) dhe Qeveria Studentore Shqiptare. (e gertifikuar)
Prili 2006 kam marré pjesé né trajnimin e realizuar nga Qeveria Studentore Shqiptare me temé “Pérfagésimi

studentor, manaxhimi i fushatave zgjedhore né universitete dhe t& folurit n& publik”. (e ¢ertifikuar)

INFORMATIKE
Zotéroj programet bazé t& kompjuteﬁt Word, Excel, Powerpoint, Internet. Kam ndjekur kurs kompjuteri
gjaté periudhés 25 Korrik 2005 — 19 Gusht 2005 prang qendrés s& kualifikimit dhe ushtrimit profesional “Daut
Borigi” - Shkoder. (e ¢ertifikuar) |
Zotéroj programin “Kontabiliteti Alpha”. (e gertifikuar nga Instituti i Modelimeve né Biznes LM.B)

GJUHE E HUAJ _
e Anglisht. Kam ndjekur kurs & gjuhes angleze gjaté periudhés 6 Mars 2003 — 6 Mars 2004 prané gendrés
s& kualifikimit dhe ushtrimit profesional “Daut Borigi” - Shkoder. (e gertifikuar)
o Ttalisht. Njohuri t& p&rgjithshme.
« Njohuri t& pérgjithshme & gjuhes turke. (e gertifikuar)




